πῆν κράτιστόν εἶναι νομιζόμεν τὸ Βοιωτιουργές: ut Ἀττικουργές. [Ælian. 3, 24.] Item VERB. Βοιωτιάζω, Bœotios imitor: et peculiariter in loquendo: unde exp. Bœotica lingua loquor: ut Ἀττικιάζω. Sicut vero Ἀττικιάζω signif. interdum Atticis studeo s. faveo, Atticorum partes sequor, ita et Βοιωτιάζω: ut Xen. E. 5, [4, 34.] Τῶν Ἀθηναίων οἱ Βοιωτιάζοντες, i. e. τὰ τῶν Βοιωτίων φρονούντες." H. Steph. "Βοιωτιάζω, Fischer. Anacr. p. 48. Plut. Pelop. 2, 213. Æsch. de Falsa Leg. 260. Xen. K. A. 3, 1, 17. * Βοιωτιάζω, Plut. de Socr. Gen. 575. * Παμβοιωτίος, ἔ. ἦ, Plut. Amat. Narrat. 774. Eust. 187, 26. 203, 21." Edd. "Βοιωτός, ad Corn. Nep. p. 395. Wessel. ad Diod. S. 1, 26. Βοιωτάρχης, ad Diod. S. 2, 45. 51. Βοιωταρχέω, Diod. S. 2, 51. Βοιωτικός, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 86. 362. ad Diod. S. 1, 705. 2, 21. 23. 62. ad Lucian. 2, 331. Βοιωτικῶς, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 65. 99. 120. 169. Brunck. Aristoph. 3, 98. Βοιώτιος, Jacobs. Anth. 9, 76. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 48. 380. Brunck. Soph. 3, 506.; Aristoph. 3, 58. Βοιωτιάζω, Wytttenb. Select. 172. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 48. Βοιωτίς, Valck. ad Mosch. p. 360. Βοιωτίδιον, Jacobs. Anth. 7, 44. Kuster. Aristoph. 125." Schæf. Mss. "Βοιωτιάζω, Bœotios sermone imitor, Dio Cass. 2, 190." Wakef. Mss.

"* ΒΟΚΕΠΠΙΟΣ, Anal. 2, 33." Kall. Mss.

"* ΒΟΚΧΟΠΙΣ, supra p. cccxxv. a. vide Toup. Emendd. 2, 28." Edd.

"ΒΟΛΙΖΗ, ἦ, Ancilla. Vox Cretica. Athen. 267." Edd.

"ΒΟΑΥΝΘΟΝ, Hesychio Stercus s. Fimum bubulum." H. Steph.

"ΒΟΜΒΥΖΩΝ, Hesychio τονθορύζων, βοῶν: qui et Βομβυρνάζειν affert pro βρενθύνεσθαι." H. Steph.

"ΒΟΜΒΥΑΙΑ, Hesychio ἡ Ἀθηναία ἐν Βοιωτίᾳ." H. Steph. "Βομβυλεία, Heringa Obs. 210." Schæf. Mss.

"ΒΟΜΒΥΞ, ut σῆρ, est Vermiculus opifer, et ipsa metaxa ipsius opificium, vox barbara, ab Indis fortasse Medisve derivata; nam est Medica vestis, teste Suida, Græcis dicta quæ et Serica. Fuller. Misc. 2, 11. Βόμβυξ s. Βομβυλιός, Vespæ genus a sono, quod βομβεῖν dicitur: unde et βομβυλιός, Vasis genus; at βόμβυξ, Vermis a figura: nam βομβύλη, Ampulla, βομβῶν et βομβών, Tumor, et inde forsitan etiam βομβυλιός, Vas. Salmas. ad Tertull. de Pallio 186—8." Gataker. Mss. "Βόμβυξ, de ipsa veste, Bergler. ad Alciph. 188. De quant., Markl. Suppl. 398." Schæf. Mss.

"ΒΟΜΒΩΝΑΣ, Hes. dici tradit βομβῶνας, Bubbles." H. Steph. "Mær. 94. et n.: Toup. Opusc. 2, 183." Schæf. Mss.

"ΒΟΝΑΣΟΣ, s. Βόνασος, Animal sylvaticum et cornigerum est, teste Aristot. H. A. 2, 1. de quo multa. Idem ibid. 9, 45. et ex eo Plin. 8, 15. Sed notandum est, ap. hunc Bonasus scribi, ap. illum Βόνασος: alibi vero et Βόννασος et Βόννασος reperiri ajunt." H. Steph. "Βόνασος, Jacobs. Anth. 9, 228." Schæf. Mss.